



PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
9
UY

Nro de Fax 1
Nro Proveedor 600014

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha
Y50995 / 30.10.2017
Persona de contacto/Tel.
Guillermo Laborde/155 INT.1611
Nuestro nº fax
(598) 2200 9326

Nro de Licitacion
Y50995

Montevideo, 31 de octubre de 2017.

CIRCULAR N° 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: **LICITACION ABREVIADA Y50995.**

GRUPO: 252

OBJETO: Servicio de apoyo en trabajos de mantenimiento y tareas varias de oficina.

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

PREGUNTA 1:

¿El lugar de inicio de las jornadas de trabajo es variable o el trabajador tendrá un punto fijo donde marcar su ingreso y desde ahí desplazarse hacia otras instalaciones?

RESPUESTA 1:

El ingreso será en un punto fijo. Se cumplirá lo determinado en el punto 3.4 del pliego.

PREGUNTA 2:

Considerando que el personal del ítem 1 es de Alta Capacitación, ¿debemos tomar la categoría "Técnico" correspondiente al Grupo 19, Sub Grupo 02 de los consejos de salarios?

RESPUESTA 2:

En el pliego se especifican los requisitos y tareas del personal solicitado. El oferente determinará la categoría correspondiente. Junto con la oferta se debe especificar la categoría por la que se cotiza .



PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Saludamos atentamente,


Cra. LILIANA COENZA
Jefe de Contrataciones
Cefa. de Sector Compras